
 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “MONS. L. PAOLETTI” 

62036 PIEVE TORINA (MC) 
Via A. De Gasperi, 19 – tel. 0737-518010 –  

Email mcic820004@istruzione.it pec mcic820004@pec.istruzione.it 
cod. fisc. 92011040430 – cod. min.MCIC820004 

sito web: www.comprensivopievetorina.edu.it 

 

 

                                  

                                                             

LA DIRIGENTE  
 

VISTO il D.P.R. 28 marzo 2013, n. 80 recante il Regolamento sul sistema nazionale di valutazione in materia 
di istruzione e formazione; 
VISTO l’ art. 1 c. 126 e seguenti della Legge n. 107 del 13 luglio 2015 di Riforma del sistema nazionale di 
istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti; 
VISTO l’art. 11 del D.Lgs. 16 aprile 1994, n. 297, come sostituito dall’art. 1, comma 129 della Legge 13 luglio 
2015, n.107; 
VISTA la delibera n.8 del Consiglio di Istituto del 10/04/2025  e acquisita la disponibilità dei diretti 
interessati; 
VISTO il verbale n.4 del Collegio dei Docenti del 29/04/2025 e acquisita la disponibilità dei diretti 
interessati; 
 

 

DECRETA 
la costituzione del Comitato di Valutazione così composto: 

 

PRESIDENTE - DIRIGENTE SCOLASTICO PROCACCINI EMILIO 

COMPONENTE DOCENTI designata dal 

Collegio Docenti 

CADDEO MONICA 
CITRACCA ANNA RITA 

COMPONENTE DOCENTI designata dal 

Consiglio di Istituto 
ZAMPETTI VALENTINA 

 

Il Comitato, così costituito, resterà in carica per tre anni scolastici (2024/25-2025/26-2026/27); 

assolverà gli impegni previsti dall’art. 1 commi 127 e seguenti della Legge n. 107 del 13 luglio 2015. 

 

 

                        Il Dirigente  

                            Prof. Emilio Procaccini 

; 

MCIC820004 - MCIC820004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003487 - 27/05/2025 - I.7 - U

Firmato digitalmente da PROCACCINI EMILIO

mailto:820004@istruzione.it

		2025-05-27T12:21:56+0200
	EMILIO PROCACCINI




